5
2

    Российская  Федерация

  Ростовская  область

Сальский район

   СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Новоегорлыкского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
Об избрании председателя Собрания депутатов-

главы Новоегорлыкского сельского поселения
Сальского района

Принято Собранием депутатов

Новоегорлыкского сельского поселения             05 октября 2021 года
          Обсудив кандидатуры на должность председателя Собрания депутатов - главы Новоегорлыкского сельского поселения, Собрание депутатов Новоегорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Считать избранным на должность председателя Собрания депутатов - главы Новоегорлыкского сельского поселения Назаренко Алексея Михайловича с осуществлением полномочий на непостоянной основе.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом муниципального образования «Новоегорлыкское сельское поселение».

Председательствующий:                                                         А.И. Ломинога
с. Новый Егорлык
05.10.2021 года
         № 3